değişiminde son derece etkili olan Ebniye Kanunlarıdır. “1264/1848 Tarihli 1. Ebniye Nizamnamesi,
aynı tarihli Ebniye Beyannamesi, 1265/1849 Ebniye Nizamnamesi maddeleri arasında; han, hane ve
dükkanların belirli bir hiza tutturmaları, hiçbir binanın diğerinin önüne çıkmaması, genişletilen ve
düzleştirilen yollarda yanmış olanların yerine yeniden yapılacak binaların geri çekilerek inşası, aksi
halde ruhsat verilmeyeceğini kesin hükümlere bağlanmıştır” (Denel, 1981: 1431).